
MSV Zeemacht Juttercup 
limietwedstrijd 2021 
MSV-Zeemacht 
Den Helder 10-10-2021 

MSV Zeemacht Juttercup Limietwedstrijd 2021 - zondag 10 oktober 2021 om 13:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 12:15u 

1. 100m vrije slag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Lina Hani (MSV-Zeemacht, 201001452)  

1. Hiba Essataa (MSV-Zeemacht, 201000658)  

3. Lycke Stam (De Vikings, 201000308)  

4. Inge Brugman (MSV-Zeemacht, 201002102)  

5. Anne-Sophie Greve (MSV-Zeemacht, 201002470)  

6. Nami Ruit van de (MSV-Zeemacht, 201000660)  

12 - 12 jaar (Junioren 2)  

1. Elin Brinkhof (WZ&PC Purmerend, 200900078)  

2. Suuz Griekspoor (Noordwijkerhout, 200901204)  

3. Eva Leuverman (Daw, 200901216)  

3. Flo Streep (Daw, 200900676)  

5. Dante van Meene (Daw, 200900678)  

6. Bettie de Groot (WZ&PC Purmerend, 200903400)  

7. Jildau Boonstra (MSV-Zeemacht, 200902236)  

13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Marre Rademaker (De Reuring, 200801792)  

2. Pascalle Smal (Daw, 200802958)  

3. Lucia van Leeuwen (ZV Haerlem, 200802016)  

4. Puck Stassen (ZV Haerlem, 200801456)  

5. Sophie Spaans (Ed-Vo, 200802406)  

01:25.06(+64)
50m 00:50.81 50,81      

01:25.01(+55)
50m 00:40.56 40,56      

01:29.63(+85)
50m 00:41.33 41,33      

01:38.71(+79)
50m 00:46.22 46,22      

01:52.45(+96)
50m 00:51.28 51,28      

01:54.81
50m 00:51.91 51,91      

01:04.62(+63)
50m 00:30.94 30,94      

01:08.23
50m 00:32.72 32,72      

01:14.94(+82)
50m 00:36.00 36,00      

01:14.97(+62)
50m 00:35.18 35,18      

01:15.57(+83)
50m 00:36.34 36,34      

01:30.43
50m 00:40.78 40,78      

01:40.31
50m 00:45.50 45,50      

01:07.33(+71)
50m 00:32.02 32,02      

01:09.17(+68)
50m 00:32.88 32,88      

01:09.83(+76)
50m 00:33.38 33,38      

01:11.51(+82)
50m 00:34.30 34,30      

01:18.98(+69)



6. Fleur van Ruiten (Noordwijkerhout, 200803844)  

7. Talitha Holtjer (MSV-Zeemacht, 200801324)  

8. Yvon Kooij (De Reuring, 200803528)  

14 - 14 jaar (Junioren 4)  

1. Rafaela Mulders (De Reuring, 200701398)  

2. Floor Hogervorst (Noordwijkerhout, 200701400)  

3. Libhin Boon (Daw, 200701792)  

4. Amber Lubbers (De Vikings, 200700398)  

5. Tara de Jong (Daw, 200701574)  

6. Kim van Wijk (WZ&PC Purmerend, 200702536)  

15 - 15 jaar (Jeugd 1)  

16 - 16 jaar (Jeugd 2)  

1. Emma Riemers (MSV-Zeemacht, 200500748)  

2. Nynke Maarhuis (ZV Haerlem, 200503640)  

3. Fréderique Bais (MSV-Zeemacht, 200505160)  

2. 100m vrije slag - Heren 
12 - 12 jaar (Junioren 1)  

1. Sven Koornstra (De Vikings, 200900189)  

2. Colin Koridon (WZ&PC Purmerend, 200900039)  

3. Tijn Bijma (De Vikings, 200900397)  

4. Dyon Scholten (Steenwijk 1934, 200900095)  

5. Jelte Boonstra (MSV-Zeemacht, 200901867)  

6. Ryan Biesbrouck (ZV Haerlem, 200900993)  

13 - 13 jaar (Junioren 2)  

1. Adam Ayari (Oeza, 200802797)  

2. Luuk Knijnenburg (Noordwijkerhout, 200802291)  

3. Joshua van den idsert (Daw, 200801919)  

50m 00:38.01 38,01      

01:23.63
50m 00:40.14 40,14      

01:24.36
50m 00:39.64 39,64      

01:28.95(+69)
50m 00:41.29 41,29      

01:01.44
50m 00:29.24 29,24      

01:04.18(+73)
50m 00:30.43 30,43      

01:04.89
50m 00:31.18 31,18      

01:06.70(+76)
50m 00:31.70 31,70      

01:08.51(+71)
50m 00:33.22 33,22      

01:12.68(+58)
50m 00:34.80 34,80      

01:02.00(+71)
50m 00:29.37 29,37      

01:04.43(+80)
50m 00:31.26 31,26      

01:08.82(+79)
50m 00:32.86 32,86      

01:07.67(+77)
50m 00:33.58 33,58      

01:15.38(+87)
50m 00:36.46 36,46      

01:18.13(+65)
50m 00:36.76 36,76      

01:20.05
50m 00:39.41 39,41      

01:22.60
50m 00:38.70 38,70      

01:35.49
50m 00:44.59 44,59      

01:06.49
50m 00:31.87 31,87      

01:07.69(+72)
50m 00:33.37 33,37      

01:15.14(+72)
50m 00:37.13 37,13      



4. Marcel Koziol (Noordwijkerhout, 200803265)  

5. Roan de Groot (Noordwijkerhout, 200802293)  

6. Saul Maas (WZ&PC Purmerend, 200803681)  

14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Derek Smit (De Reuring, 200702055)  

2. Thijmen van Boheemen (MSV-Zeemacht, 200700231)  

3. Lars Kool (Daw, 200700511)  

4. Rick Mastenbroek (Steenwijk 1934, 200702583)  

15 - 15 jaar (Junioren 4)  

1. Jan van Dreumel (ZV Haerlem, 200600167)  

2. Jidde Rademaker (De Reuring, 200603619)  

3. Eric van Heezick (MSV-Zeemacht, 200602975)  

4. Danny van Geffen (MSV-Zeemacht, 200602815)  

16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

1. David da Silva Miranda (De Vikings, 200500019)  

2. Thijs Huizer (Noordwijkerhout, 200502523)  

3. Jesse Camphens (Noordwijkerhout, 200502899)  

4. Tycho Knijnenburg (Noordwijkerhout, 200502901)  

17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

1. Senna van den Hoed (Steenwijk 1934, 200400609)  

3. 50m schoolslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Heren 

5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Dames 

DIS. Inoa Bremer (MSV-Zeemacht, 201300280)  

4. 50m schoolslag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Axel Biesbrouck (ZV Haerlem, 201100055)  

2. Bo Stassen (ZV Haerlem, 201000389)  

3. Giovanni Wolfgang (MSV-Zeemacht, 201100859)  

4. Ryan Bais (MSV-Zeemacht, 201002217)  

5. Ids Boonstra (MSV-Zeemacht, 201100861)  

6. Levy van den Berg (MSV-Zeemacht, 201002219)  

01:25.22(+82)
50m 00:39.98 39,98      

01:26.49(+72)
50m 00:39.12 39,12      

01:37.99(+69)
50m 00:42.27 42,27      

01:04.42(+68)
50m 00:30.02 30,02      

01:06.20(+68)
50m 00:31.45 31,45      

01:06.73(+75)
50m 00:31.46 31,46      

01:24.76
50m 00:40.58 40,58      

01:02.34(+84)
50m 00:30.18 30,18      

01:04.47(+74)
50m 00:31.16 31,16      

01:04.94(+67)
50m 00:30.70 30,70      

01:18.66(+71)
50m 00:36.42 36,42      

00:56.50(+59)
50m 00:27.12 27,12      

01:02.40(+73)
50m 00:29.81 29,81      

01:03.79(+72)
50m 00:30.80 30,80      

01:07.37(+79)
50m 00:32.00 32,00      

00:55.70(+63)
50m 00:26.38 26,38      

00:00.00

00:47.73

00:51.48

00:53.13(+51)

00:58.21

01:05.03

01:14.56



DIS. Salman Daddah (WZ&PC Purmerend, 201001315)  

DIS. Sebastian Schoeman (ZV Haerlem, 201100813)  

9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Romée Smit (MSV-Zeemacht, 201100438)  

2. Noa Spaans (Ed-Vo, 201100222)  

3. Juno Toornend (ZV Haerlem, 201101718)  

4. Liva van Groningen (WZ&PC Purmerend, 201200280)  

5. Anne De Winter (MSV-Zeemacht, 201200520)  

6. Cloë Ponsioen (WZ&PC Purmerend, 201200778)  

5. 400m wisselslag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

11 - 11 jaar (Junioren 1)  

12 - 12 jaar (Junioren 2)  

13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Jannoula Jaspers (De Vikings, 200800202)  

14 - 14 jaar (Junioren 4)  

15 - 15 jaar (Jeugd 1)  

1. Jessica Dekkinga (Steenwijk 1934, 200600180)  

16 - 16 jaar (Jeugd 2)  

6. 400m wisselslag - Heren 
12 - 17 jaar  

12 - 12 jaar (Junioren 1)  

13 - 13 jaar (Junioren 2)  

14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Christoph Smit (MSV-Zeemacht, 200702629) [S8] 

15 - 15 jaar (Junioren 4)  

1. Feico de Jonge (Kzc, 200600047)  

16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

1. Tycho de Jonge (Kzc, 200400411)  

7. 100m rugslag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Lina Hani (MSV-Zeemacht, 201001452)  

2. Lycke Stam (De Vikings, 201000308)  

3. Inge Brugman (MSV-Zeemacht, 201002102)  

4. Ashley Zechner (Daw, 201000774)  

00:00.00

00:00.00(+47)

00:46.27(+72)

00:47.70

00:50.55

00:52.85

00:53.05

00:55.69

05:48.61
50m 00:39.03 39,03 100m 01:28.89 49,86    

06:38.29
50m 00:45.17 45,17 100m 01:45.17 60,00    

06:17.94(+74)
50m 00:40.70 40,70 150m 02:14.24 46,88 250m 03:53.85 54,84 350m 05:35.05 45,24
100m 01:27.36 46,66 200m 02:59.01 44,77 300m 04:49.81 55,96  

05:03.67
50m 00:32.59 32,59 150m 01:47.88 36,86 250m 03:09.59 44,93 350m 04:30.32 35,08
100m 01:11.02 38,43 200m 02:24.66 36,78 300m 03:55.24 45,65  

04:55.71(+67)
50m 00:31.07 31,07 150m 01:45.55 37,48 250m 03:05.52 42,20 350m 04:22.59 34,45
100m 01:08.07 37,00 200m 02:23.32 37,77 300m 03:48.14 42,62  

01:35.66(+67)
50m 00:48.81 48,81      

01:36.36(+72)
50m 00:44.28 44,28      

01:38.98(+58)
50m 00:49.33 49,33      

01:44.83(+75)
50m 00:50.26 50,26      



5. Yuna van den Idsert (Daw, 201001196)  

6. Nami Ruit van de (MSV-Zeemacht, 201000660)  

7. Anne-Sophie Greve (MSV-Zeemacht, 201002470)  

12 - 12 jaar (Junioren 2)  

1. Amber Kunst (Daw, 200900680)  

2. Nikki Hofland (MSV-Zeemacht, 200900244)  

3. Patricia de Leu (De Reuring, 200900982)  

4. Bettie de Groot (WZ&PC Purmerend, 200903400)  

5. Jildau Boonstra (MSV-Zeemacht, 200902236)  

13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Meret Caspers (ZV Haerlem, 200802826)  

14 - 14 jaar (Junioren 4)  

1. Libhin Boon (Daw, 200701792)  

2. Eline van Rijn (Daw, 200700918)  

3. Tara de Jong (Daw, 200701574)  

4. Gabriella da Silva Miranda (De Vikings, 200700088)  

5. Amber Lubbers (De Vikings, 200700398)  

6. Femke Paus (MSV-Zeemacht, 200701772)  

7. Malinde Bernard (Ed-Vo, 200700910)  

15 - 15 jaar (Jeugd 1)  

1. Zoë Prins (De Reuring, 200603812)  

16 - 16 jaar (Jeugd 2)  

1. Emma Riemers (MSV-Zeemacht, 200500748)  

2. Dido Toornend (ZV Haerlem, 200501718)  

8. 100m rugslag - Heren 
12 - 17 jaar  

12 - 12 jaar (Junioren 1)  

1. Colin Koridon (WZ&PC Purmerend, 200900039)  

2. Jelte Boonstra (MSV-Zeemacht, 200901867)  

01:46.10(+86)
50m 00:52.83 52,83      

01:56.92(+67)
50m 00:54.55 54,55      

01:58.29(+78)
50m 00:57.60 57,60      

01:19.31(+75)
50m 00:39.68 39,68      

01:19.36(+88)
50m 00:37.41 37,41      

01:23.80(+57)
50m 00:41.10 41,10      

01:40.69(+103)
50m 00:48.13 48,13      

01:43.64(+54)
50m 00:50.56 50,56      

01:24.72(+63)
50m 00:41.78 41,78      

01:14.48(+78)
50m 00:36.42 36,42      

01:14.86(+67)
50m 00:36.22 36,22      

01:16.53(+71)
50m 00:37.70 37,70      

01:17.78(+70)
50m 00:37.43 37,43      

01:20.99(+84)
50m 00:39.23 39,23      

01:21.17(+63)
50m 00:38.87 38,87      

01:23.31(+72)
50m 00:39.72 39,72      

01:11.85(+65)
50m 00:35.06 35,06      

01:13.32(+64)
50m 00:35.37 35,37      

01:14.14(+75)
50m 00:35.96 35,96      

01:23.78(+67)
50m 00:41.57 41,57      

01:35.61(+84)
50m 00:46.88 46,88      



3. Ryan Biesbrouck (ZV Haerlem, 200900993)  

13 - 13 jaar (Junioren 2)  

1. Adam Ayari (Oeza, 200802797)  

2. Alex Kuijper (Oeza, 200802137)  

14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Marnix Rietveld (ZV Haerlem, 200700939)  

2. Lars Kool (Daw, 200700511)  

3. Milan de Groot (Noordwijkerhout, 200702447)  

15 - 15 jaar (Junioren 4)  

1. Mike Tjepkema (ZV Haerlem, 200603029)  

2. Jetze de Vries (De Vikings, 200602589)  

3. Eric van Heezick (MSV-Zeemacht, 200602975)  

4. Finn van Sleen (Steenwijk 1934, 200600005)  

16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

9. 200m schoolslag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Ashley Zechner (Daw, 201000774)  

12 - 12 jaar (Junioren 2)  

1. Pien Hogervorst (Noordwijkerhout, 200901206)  

2. Madeleine Bertram (WZ&PC Purmerend, 200900516)  

3. Dante van Meene (Daw, 200900678)  

4. Eva Leuverman (Daw, 200901216)  

13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Jannoula Jaspers (De Vikings, 200800202)  

2. Puck Stassen (ZV Haerlem, 200801456)  

DIS. Emma Marsman (MSV-Zeemacht, 200800814)  

14 - 14 jaar (Junioren 4)  

1. Rafaela Mulders (De Reuring, 200701398)  

2. Kim van Wijk (WZ&PC Purmerend, 200702536)  

02:11.15(+83)

01:19.81(+61)
50m 00:38.90 38,90      

01:20.70(+75)
50m 00:39.85 39,85      

01:10.99(+73)
50m 00:33.51 33,51      

01:15.17(+68)
50m 00:35.79 35,79      

01:17.14(+60)
50m 00:37.01 37,01      

01:08.70(+65)
50m 00:32.27 32,27      

01:08.97(+81)
50m 00:32.91 32,91      

01:22.00(+68)
50m 00:39.77 39,77      

01:34.58(+77)
50m 00:46.31 46,31      

03:59.79(+53)
50m 00:53.91 53,91 100m 01:57.92 64,01 150m 03:00.45 62,53  

03:08.09(+57)
50m 00:41.38 41,38 100m 01:29.27 47,89 150m 02:18.74 49,47  

03:09.66
50m 00:43.15 43,15 100m 01:31.88 48,73 150m 02:21.71 49,83  

03:21.89
50m 00:46.12 46,12 100m 01:38.41 52,29 150m 02:30.43 52,02  

03:30.10(+77)
50m 00:47.31 47,31 100m 01:41.17 53,86 150m 02:36.47 55,30  

02:57.47(+74)
50m 00:40.62 40,62 100m 01:27.78 47,16 150m 02:14.10 46,32  

03:09.27(+79)
50m 00:42.51 42,51 100m 01:30.19 47,68 150m 02:19.79 49,60  

03:12.90(+79)

02:58.13
50m 00:38.81 38,81 100m 01:24.08 45,27 150m 02:11.83 47,75  

03:32.95(+64)
50m 00:48.77 48,77 100m 01:44.30 55,53 150m 02:40.05 55,75  



15 - 15 jaar (Jeugd 1)  

16 - 16 jaar (Jeugd 2)  

10. 200m schoolslag - Heren 
12 - 17 jaar  

12 - 12 jaar (Junioren 1)  

1. Sven Koornstra (De Vikings, 200900189)  

13 - 13 jaar (Junioren 2)  

1. Wytse Broekstra (De Vikings, 200800121)  

14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Jop Beemsterboer (ZV Haerlem, 200703697)  

2. Rick Mastenbroek (Steenwijk 1934, 200702583)  

15 - 15 jaar (Junioren 4)  

1. Jan van Dreumel (ZV Haerlem, 200600167)  

16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

11. 50m vrije slag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Heren 

5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Dames 

1. Inoa Bremer (MSV-Zeemacht, 201300280)  

12. 50m vrije slag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Salman Daddah (WZ&PC Purmerend, 201001315)  

2. Axel Biesbrouck (ZV Haerlem, 201100055)  

3. Giovanni Wolfgang (MSV-Zeemacht, 201100859)  

4. Sebastian Schoeman (ZV Haerlem, 201100813)  

5. Ryan Bais (MSV-Zeemacht, 201002217)  

6. Bo Stassen (ZV Haerlem, 201000389)  

7. Ids Boonstra (MSV-Zeemacht, 201100861)  

8. Levy van den Berg (MSV-Zeemacht, 201002219)  

9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Romée Smit (MSV-Zeemacht, 201100438)  

2. Noa Spaans (Ed-Vo, 201100222)  

3. Juno Toornend (ZV Haerlem, 201101718)  

4. Anne De Winter (MSV-Zeemacht, 201200520)  

5. Liva van Groningen (WZ&PC Purmerend, 201200280)  

6. Cloë Ponsioen (WZ&PC Purmerend, 201200778)  

13. 200m vlinderslag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

11 - 11 jaar (Junioren 1)  

12 - 12 jaar (Junioren 2)  

13 - 13 jaar (Junioren 3)  

03:22.00
50m 00:47.39 47,39 100m 01:39.98 52,59 150m 02:33.67 53,69  

02:32.32(+78)
50m 00:31.76 31,76 100m 01:09.92 38,16 150m 01:50.47 40,55  

03:14.41(+76)
50m 00:41.98 41,98 100m 01:30.73 48,75 150m 02:22.82 52,09  

03:41.66
50m 00:50.42 50,42 100m 01:47.57 57,15 150m 02:45.19 57,62  

02:54.48(+50)
50m 00:38.68 38,68 100m 01:22.44 43,76 150m 02:08.69 46,25  

00:53.34

00:38.07(+54)

00:38.96

00:40.91(+49)

00:42.93(+48)

00:44.10(+74)

00:46.47

00:49.35

00:55.51

00:33.44(+63)

00:36.37

00:39.12(+93)

00:45.27

00:47.50

00:48.22



1. Pascalle Smal (Daw, 200802958)  

14 - 14 jaar (Junioren 4)  

1. Veerle Estelle Tuinema (De Vikings, 200701480)  

15 - 15 jaar (Jeugd 1)  

16 - 16 jaar (Jeugd 2)  

14. 200m vlinderslag - Heren 
12 - 17 jaar  

12 - 12 jaar (Junioren 1)  

13 - 13 jaar (Junioren 2)  

14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Derek Smit (De Reuring, 200702055)  

15 - 15 jaar (Junioren 4)  

16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

15. 200m wisselslag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

11 - 11 jaar (Junioren 1)  

12 - 12 jaar (Junioren 2)  

1. Elin Brinkhof (WZ&PC Purmerend, 200900078)  

2. Madeleine Bertram (WZ&PC Purmerend, 200900516)  

3. Patricia de Leu (De Reuring, 200900982)  

4. Madelief D'Arcy (Ed-Vo, 200902616)  

5. Bettie de Groot (WZ&PC Purmerend, 200903400)  

13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Meret Caspers (ZV Haerlem, 200802826)  

2. Puck Stassen (ZV Haerlem, 200801456)  

3. Talitha Holtjer (MSV-Zeemacht, 200801324)  

DIS. Lucia van Leeuwen (ZV Haerlem, 200802016)  

14 - 14 jaar (Junioren 4)  

1. Eline van Rijn (Daw, 200700918)  

2. Tara de Jong (Daw, 200701574)  

15 - 15 jaar (Jeugd 1)  

1. Jessica Dekkinga (Steenwijk 1934, 200600180)  

16 - 16 jaar (Jeugd 2)  

1. Nynke Maarhuis (ZV Haerlem, 200503640)  

02:53.92(+61)
50m 00:36.49 36,49 100m 01:21.19 44,70 150m 02:07.53 46,34  

03:04.06
50m 00:35.35 35,35 100m 01:20.52 45,17 150m 02:11.04 50,52  

03:14.09
50m 00:37.89 37,89 100m 01:25.68 47,79 150m 02:17.46 51,78  

02:42.34(+71)
50m 00:35.56 35,56 100m 01:15.27 39,71 150m 02:05.53 50,26  

02:46.13(+80)
50m 00:37.82 37,82 100m 01:18.93 41,11 150m 02:09.72 50,79  

03:08.72(+82)
50m 00:40.56 40,56 100m 01:28.57 48,01 150m 02:26.01 57,44  

03:34.85
50m 00:51.89 51,89 100m 01:46.27 54,38 150m 02:47.64 61,37  

03:57.45
50m 00:55.05 55,05 100m 01:52.69 57,64 150m 03:04.90 72,21  

02:51.44(+76)
50m 00:43.35 43,35 100m 01:27.86 44,51 150m 02:12.77 44,91  

02:56.75
50m 00:40.82 40,82 100m 01:26.05 45,23 150m 02:16.04 49,99  

03:29.06(+69)
50m 00:48.86 48,86 100m 01:41.84 52,98 150m 02:42.74 60,90  

00:00.00(+74)

02:40.62
50m 00:36.64 36,64 100m 01:17.94 41,30 150m 02:04.68 46,74  

02:49.19(+66)
50m 00:39.96 39,96 100m 01:23.33 43,37 150m 02:12.17 48,84  

03:05.61(+68)
50m 00:44.29 44,29 100m 01:29.88 45,59 150m 02:22.16 52,28  

02:44.14(+79)
50m 00:34.37 34,37 100m 01:17.70 43,33 150m 02:09.28 51,58  



2. Fréderique Bais (MSV-Zeemacht, 200505160)  

16. 200m wisselslag - Heren 
12 - 17 jaar  

12 - 12 jaar (Junioren 1)  

1. Sven Koornstra (De Vikings, 200900189)  

13 - 13 jaar (Junioren 2)  

1. Roan de Groot (Noordwijkerhout, 200802293)  

14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Thijmen van Boheemen (MSV-Zeemacht, 200700231)  

15 - 15 jaar (Junioren 4)  

1. Feico de Jonge (Kzc, 200600047)  

2. Duncan Koridon (WZ&PC Purmerend, 200600085)  

DIS. Jidde Rademaker (De Reuring, 200603619)  

16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

1. Thijs Huizer (Noordwijkerhout, 200502523)  

17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

17. 200m vrije slag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Ashley Zechner (Daw, 201000774)  

2. Yuna van den Idsert (Daw, 201001196)  

12 - 12 jaar (Junioren 2)  

1. Amber Kunst (Daw, 200900680)  

2. Nikki Hofland (MSV-Zeemacht, 200900244)  

3. Eva Leuverman (Daw, 200901216)  

13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Emma Marsman (MSV-Zeemacht, 200800814)  

14 - 14 jaar (Junioren 4)  

1. Femke Paus (MSV-Zeemacht, 200701772)  

2. Malinde Bernard (Ed-Vo, 200700910)  

15 - 15 jaar (Jeugd 1)  

16 - 16 jaar (Jeugd 2)  

18. 200m vrije slag - Heren 
12 - 17 jaar  

12 - 12 jaar (Junioren 1)  

02:49.35(+75)
50m 00:34.58 34,58 100m 01:19.59 45,01 150m 02:09.11 49,52  

02:50.22
50m 00:38.27 38,27 100m 01:21.85 43,58 150m 02:14.42 52,57  

03:36.95
50m 00:53.34 53,34 100m 01:46.72 53,38 150m 02:50.02 63,30  

02:41.70(+66)
50m 00:35.63 35,63 100m 01:16.97 41,34 150m 02:04.20 47,23  

02:26.15(+70)
50m 00:31.95 31,95 100m 01:08.40 36,45 150m 01:53.12 44,72  

02:39.71(+79)
50m 00:36.78 36,78 100m 01:15.89 39,11 150m 02:03.39 47,50  

00:00.00(+62)

02:37.79(+73)
50m 00:33.71 33,71 100m 01:13.28 39,57 150m 02:01.24 47,96  

03:11.54(+51)
50m 00:42.54 42,54 100m 01:32.70 50,16 150m 02:23.11 50,41  

03:28.83
50m 00:49.67 49,67 100m 01:42.71 53,04 150m 02:37.69 54,98  

02:26.93
50m 00:34.02 34,02 100m 01:11.84 37,82 150m 01:50.62 38,78  

02:37.92(+91)
50m 00:36.51 36,51 100m 01:16.00 39,49 150m 01:57.43 41,43  

02:43.95(+75)
50m 00:37.68 37,68 100m 01:19.75 42,07 150m 02:02.65 42,90  

02:35.27(+69)
50m 00:36.42 36,42 100m 01:16.37 39,95 150m 01:56.92 40,55  

02:43.81(+77)
50m 00:36.91 36,91 100m 01:19.17 42,26 150m 02:02.10 42,93  

02:53.23
50m 00:39.53 39,53 100m 01:24.02 44,49 150m 02:10.59 46,57  



1. Tijn Bijma (De Vikings, 200900397)  

2. Dyon Scholten (Steenwijk 1934, 200900095)  

13 - 13 jaar (Junioren 2)  

1. Tinco Stam (De Vikings, 200800615)  

14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Marnix Rietveld (ZV Haerlem, 200700939)  

15 - 15 jaar (Junioren 4)  

1. Jetze de Vries (De Vikings, 200602589)  

2. Mike Tjepkema (ZV Haerlem, 200603029)  

3. Finn van Sleen (Steenwijk 1934, 200600005)  

16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

1. Senna van den Hoed (Steenwijk 1934, 200400609)  

19. 200m rugslag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

11 - 11 jaar (Junioren 1)  

12 - 12 jaar (Junioren 2)  

13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Jannoula Jaspers (De Vikings, 200800202)  

14 - 14 jaar (Junioren 4)  

1. Floor Hogervorst (Noordwijkerhout, 200701400)  

15 - 15 jaar (Jeugd 1)  

16 - 16 jaar (Jeugd 2)  

20. 200m rugslag - Heren 
12 - 17 jaar  

12 - 12 jaar (Junioren 1)  

13 - 13 jaar (Junioren 2)  

1. Wytse Broekstra (De Vikings, 200800121)  

2. Alex Kuijper (Oeza, 200802137)  

3. Tinco Stam (De Vikings, 200800615)  

14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Lars Kool (Daw, 200700511)  

15 - 15 jaar (Junioren 4)  

16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

21. 100m schoolslag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

02:48.20
50m 00:41.32 41,32 100m 01:24.72 43,40 150m 02:07.81 43,09  

02:54.51(+60)
50m 00:40.80 40,80 100m 01:25.82 45,02 150m 02:12.26 46,44  

02:50.26
50m 00:38.22 38,22 100m 01:21.78 43,56 150m 02:08.14 46,36  

02:06.39(+75)
50m 00:28.45 28,45 100m 01:00.25 31,80 150m 01:33.51 33,26  

02:09.58(+80)
50m 00:29.15 29,15 100m 01:01.49 32,34 150m 01:35.92 34,43  

02:11.28(+67)
50m 00:28.53 28,53 100m 01:02.16 33,63 150m 01:37.27 35,11  

03:03.91(+86)
50m 00:42.11 42,11 100m 01:29.36 47,25 150m 02:18.70 49,34  

02:11.03
50m 00:28.31 28,31 100m 01:00.94 32,63 150m 01:35.93 34,99  

02:39.57(+67)
50m 00:37.23 37,23 100m 01:18.27 41,04 150m 02:00.17 41,90  

02:35.68(+71)
50m 00:36.17 36,17 100m 01:14.96 38,79 150m 01:56.06 41,10  

02:19.78(+65)
50m 00:31.75 31,75 100m 01:08.05 36,30 150m 01:44.50 36,45  

02:59.84(+70)
50m 00:43.05 43,05 100m 01:29.22 46,17 150m 02:16.01 46,79  

03:10.01(+63)
50m 00:45.25 45,25 100m 01:34.23 48,98 150m 02:24.38 50,15  

02:41.58(+71)
50m 00:37.35 37,35 100m 01:19.15 41,80 150m 02:00.72 41,57  



11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Hiba Essataa (MSV-Zeemacht, 201000658)  

2. Yuna van den Idsert (Daw, 201001196)  

3. Nami Ruit van de (MSV-Zeemacht, 201000660)  

DIS. Inge Brugman (MSV-Zeemacht, 201002102)  

DIS. Lina Hani (MSV-Zeemacht, 201001452)  

DIS. Anne-Sophie Greve (MSV-Zeemacht, 201002470)  

12 - 12 jaar (Junioren 2)  

1. Flo Streep (Daw, 200900676)  

2. Madelief D'Arcy (Ed-Vo, 200902616)  

3. Jildau Boonstra (MSV-Zeemacht, 200902236)  

13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Meret Caspers (ZV Haerlem, 200802826)  

2. Lucia van Leeuwen (ZV Haerlem, 200802016)  

3. Sophie Spaans (Ed-Vo, 200802406)  

4. Fleur van Ruiten (Noordwijkerhout, 200803844)  

5. Yvon Kooij (De Reuring, 200803528)  

DIS. Marre Rademaker (De Reuring, 200801792)  

14 - 14 jaar (Junioren 4)  

1. Amber Lubbers (De Vikings, 200700398)  

2. Libhin Boon (Daw, 200701792)  

3. Gabriella da Silva Miranda (De Vikings, 200700088)  

4. Veerle Estelle Tuinema (De Vikings, 200701480)  

5. Kim van Wijk (WZ&PC Purmerend, 200702536)  

6. Femke Paus (MSV-Zeemacht, 200701772)  

15 - 15 jaar (Jeugd 1)  

1. Zoë Prins (De Reuring, 200603812)  

2. Jessica Dekkinga (Steenwijk 1934, 200600180)  

16 - 16 jaar (Jeugd 2)  

01:52.87(+60)
50m 00:54.05 54,05      

02:03.10(+73)
50m 00:59.40 59,40      

02:05.19
50m 00:58.52 58,52      

00:00.00(+86)

00:00.00(+54)

00:00.00

01:32.31
50m 00:43.53 43,53      

01:51.50(+79)
50m 00:53.89 53,89      

02:25.79
50m 01:07.96 67,96      

01:21.34
50m 00:38.17 38,17      

01:29.56(+78)
50m 00:41.54 41,54      

01:40.79
50m 00:47.77 47,77      

01:46.34(+63)
50m 00:50.21 50,21      

02:00.71
50m 00:56.42 56,42      

00:00.00

01:27.92
50m 00:41.56 41,56      

01:31.87(+75)
50m 00:43.19 43,19      

01:35.70(+71)
50m 00:44.82 44,82      

01:36.97(+70)
50m 00:45.92 45,92      

01:38.81(+57)
50m 00:47.22 47,22      

01:39.08(+76)
50m 00:45.14 45,14      

01:26.22(+73)
50m 00:40.78 40,78      

01:36.62(+80)
50m 00:45.43 45,43      



1. Dido Toornend (ZV Haerlem, 200501718)  

22. 100m schoolslag - Heren 
12 - 17 jaar  

12 - 12 jaar (Junioren 1)  

1. Jelte Boonstra (MSV-Zeemacht, 200901867)  

2. Ryan Biesbrouck (ZV Haerlem, 200900993)  

13 - 13 jaar (Junioren 2)  

1. Luuk Knijnenburg (Noordwijkerhout, 200802291)  

2. Joshua van den idsert (Daw, 200801919)  

3. Marcel Koziol (Noordwijkerhout, 200803265)  

DIS. Saul Maas (WZ&PC Purmerend, 200803681)  

14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Milan de Groot (Noordwijkerhout, 200702447)  

2. Rick Mastenbroek (Steenwijk 1934, 200702583)  

15 - 15 jaar (Junioren 4)  

1. Jan van Dreumel (ZV Haerlem, 200600167)  

2. Danny van Geffen (MSV-Zeemacht, 200602815)  

3. Eric van Heezick (MSV-Zeemacht, 200602975)  

16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

1. Thijs Huizer (Noordwijkerhout, 200502523)  

17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

1. Tycho de Jonge (Kzc, 200400411)  

23. 100m vlinderslag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

11 - 11 jaar (Junioren 1)  

12 - 12 jaar (Junioren 2)  

1. Elin Brinkhof (WZ&PC Purmerend, 200900078)  

2. Amber Kunst (Daw, 200900680)  

3. Pien Hogervorst (Noordwijkerhout, 200901206)  

13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Pascalle Smal (Daw, 200802958)  

14 - 14 jaar (Junioren 4)  

1. Eline van Rijn (Daw, 200700918)  

01:19.44(+74)
50m 00:37.08 37,08      

01:49.96
50m 00:50.70 50,70      

01:58.29
50m 00:56.74 56,74      

01:25.33(+69)
50m 00:40.44 40,44      

01:42.25
50m 00:48.59 48,59      

01:42.64(+80)
50m 00:47.89 47,89      

00:00.00

01:28.39(+68)
50m 00:40.91 40,91      

01:44.00(+68)
50m 00:49.14 49,14      

01:20.11(+57)
50m 00:37.77 37,77      

01:33.67(+73)
50m 00:44.24 44,24      

01:37.29(+68)
50m 00:42.87 42,87      

01:23.38(+71)
50m 00:40.40 40,40      

01:12.43(+67)
50m 00:34.05 34,05      

01:21.13
50m 00:36.64 36,64      

01:21.96(+61)
50m 00:36.73 36,73      

01:25.43
50m 00:37.76 37,76      

01:16.53(+62)
50m 00:34.85 34,85      

01:20.65(+73)



15 - 15 jaar (Jeugd 1)  

16 - 16 jaar (Jeugd 2)  

1. Emma Riemers (MSV-Zeemacht, 200500748)  

24. 100m vlinderslag - Heren 
12 - 17 jaar  

12 - 12 jaar (Junioren 1)  

13 - 13 jaar (Junioren 2)  

1. Adam Ayari (Oeza, 200802797)  

14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Marnix Rietveld (ZV Haerlem, 200700939)  

2. Derek Smit (De Reuring, 200702055)  

3. Christoph Smit (MSV-Zeemacht, 200702629) [S8] 

15 - 15 jaar (Junioren 4)  

1. Jetze de Vries (De Vikings, 200602589)  

16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

1. Jesse Camphens (Noordwijkerhout, 200502899)  

2. Tycho Knijnenburg (Noordwijkerhout, 200502901)  

17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

1. Senna van den Hoed (Steenwijk 1934, 200400609)  

25. 400m vrije slag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

11 - 11 jaar (Junioren 1)  

12 - 12 jaar (Junioren 2)  

1. Suuz Griekspoor (Noordwijkerhout, 200901204)  

2. Dante van Meene (Daw, 200900678)  

13 - 13 jaar (Junioren 3)  

14 - 14 jaar (Junioren 4)  

1. Rafaela Mulders (De Reuring, 200701398)  

2. Floor Hogervorst (Noordwijkerhout, 200701400)  

3. Gabriella da Silva Miranda (De Vikings, 200700088)  

15 - 15 jaar (Jeugd 1)  

50m 00:36.31 36,31      

01:15.59(+68)
50m 00:33.56 33,56      

01:20.57(+75)
50m 00:34.70 34,70      

01:07.84(+76)
50m 00:29.69 29,69      

01:18.71(+68)
50m 00:34.65 34,65      

01:25.66(+48)
50m 00:40.91 40,91      

01:07.14(+81)
50m 00:30.29 30,29      

01:19.45(+67)
50m 00:33.87 33,87      

01:23.64(+79)
50m 00:36.05 36,05      

01:05.01(+65)
50m 00:29.38 29,38      

05:20.80
50m 00:35.43 35,43 150m 01:56.18 40,51 250m 03:19.08 41,83 350m 04:41.90 41,13
100m 01:15.67 40,24 200m 02:37.25 41,07 300m 04:00.77 41,69  

05:39.05
50m 00:37.89 37,89 150m 02:03.93 43,19 250m 03:30.91 43,54 350m 04:58.26 44,32
100m 01:20.74 42,85 200m 02:47.37 43,44 300m 04:13.94 43,03  

04:47.30(+74)
50m 00:31.99 31,99 150m 01:45.21 37,21 250m 03:00.23 37,90 350m 04:13.53 36,29
100m 01:08.00 36,01 200m 02:22.33 37,12 300m 03:37.24 37,01  

05:11.80(+74)
50m 00:33.58 33,58 150m 01:50.65 39,57 250m 03:12.60 41,71 350m 04:34.66 40,19
100m 01:11.08 37,50 200m 02:30.89 40,24 300m 03:54.47 41,87  

05:17.30(+70)
50m 00:35.06 35,06 150m 01:55.95 40,53 250m 03:17.05 40,45 350m 04:38.87 40,62
100m 01:15.42 40,36 200m 02:36.60 40,65 300m 03:58.25 41,20  



16 - 16 jaar (Jeugd 2)  

1. Nynke Maarhuis (ZV Haerlem, 200503640)  

2. Dido Toornend (ZV Haerlem, 200501718)  

26. 400m vrije slag - Heren 
12 - 17 jaar  

12 - 12 jaar (Junioren 1)  

1. Colin Koridon (WZ&PC Purmerend, 200900039)  

2. Tijn Bijma (De Vikings, 200900397)  

13 - 13 jaar (Junioren 2)  

1. Wytse Broekstra (De Vikings, 200800121)  

2. Alex Kuijper (Oeza, 200802137)  

14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Thijmen van Boheemen (MSV-Zeemacht, 200700231)  

2. Jop Beemsterboer (ZV Haerlem, 200703697)  

15 - 15 jaar (Junioren 4)  

1. Duncan Koridon (WZ&PC Purmerend, 200600085)  

2. Jidde Rademaker (De Reuring, 200603619)  

16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

1. David da Silva Miranda (De Vikings, 200500019)  

17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

04:46.98(+79)
50m 00:33.52 33,52 150m 01:46.69 36,85 250m 03:00.70 37,09 350m 04:13.73 36,27
100m 01:09.84 36,32 200m 02:23.61 36,92 300m 03:37.46 36,76  

05:18.98
50m 00:34.38 34,38 150m 01:51.34 39,65 250m 03:13.85 41,57 350m 04:37.35 41,58
100m 01:11.69 37,31 200m 02:32.28 40,94 300m 03:55.77 41,92  

05:30.24(+60)
50m 00:38.39 38,39 150m 02:02.28 42,47 250m 03:27.66 42,67 350m 04:52.09 42,09
100m 01:19.81 41,42 200m 02:44.99 42,71 300m 04:10.00 42,34  

05:54.96
50m 00:40.16 40,16 150m 02:09.76 45,08 250m 03:44.18 47,14 350m 05:15.57 45,17
100m 01:24.68 44,52 200m 02:57.04 47,28 300m 04:30.40 46,22  

04:45.88
50m 00:30.46 30,46 150m 01:41.41 36,28 250m 02:54.88 37,41 350m 04:09.72 36,91
100m 01:05.13 34,67 200m 02:17.47 36,06 300m 03:32.81 37,93  

05:52.35
50m 00:37.73 37,73 150m 02:05.19 44,67 250m 03:38.26 46,82 350m 05:11.42 46,79
100m 01:20.52 42,79 200m 02:51.44 46,25 300m 04:24.63 46,37  

05:10.35(+71)
50m 00:34.00 34,00 150m 01:52.34 39,75 250m 03:13.00 40,26 350m 04:33.06 40,23
100m 01:12.59 38,59 200m 02:32.74 40,40 300m 03:52.83 39,83  

05:20.54(+74)
50m 00:34.02 34,02 150m 01:52.84 40,33 250m 03:16.22 42,03 350m 04:40.04 42,11
100m 01:12.51 38,49 200m 02:34.19 41,35 300m 03:57.93 41,71  

04:59.09(+70)
50m 00:33.18 33,18 150m 01:48.26 37,82 250m 03:04.94 38,54 350m 04:22.78 38,61
100m 01:10.44 37,26 200m 02:26.40 38,14 300m 03:44.17 39,23  

05:07.84(+89)
50m 00:34.39 34,39 150m 01:51.15 39,17 250m 03:11.21 39,87 350m 04:30.94 39,95
100m 01:11.98 37,59 200m 02:31.34 40,19 300m 03:50.99 39,78  

04:28.02(+75)
50m 00:29.27 29,27 150m 01:37.32 34,31 250m 02:46.65 34,56 350m 03:55.32 33,94
100m 01:03.01 33,74 200m 02:12.09 34,77 300m 03:21.38 34,73  


